
ЗАТВЕРДЖЕНО 
Наказ Міністерства освіти 
і науки України 
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.1
Аграрно-економічний коледж Полтавської державної аграрної академії

(найменування закладу вищ ої освіти)

НАКАЗ
ПОЛТАВА

(населений пункт)

від «29» липня 2019 року №51/н

Про зарахування на навчання
На підставі Правил прийому до Аграрно-економічний коледж Полтавської 

державної аграрної академії у 2019 році та рішення приймальної комісії від «29» 
липня 2019 року, протокол №12,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2019 року студентами 1 курсу денної форми здобуття 
освіти за спеціальностями за кошти державного (регіонального) бюджету згідно з 
додатком.

Додаток: на 14 арк.

Директор Шевніков М.Я.
(прізвище, ім'я, по батькові)



ЗАТВЕРДЖЕНО 
Наказ Міністерства освіти 
і науки України 
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Аграрно-економічний коледж 

Полтавської державної аграрної 
академії

Додаток до наказу від «29» липня 2019 року 
№ 51/н

071 Облік і оподаткування Державна Молодший спеціаліст Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№ 
за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 

ба
л

5237218 Бурлака Юлія Сергіївна 50951702 ТА 10.06.2019 
Свідоцтво про здобуття базової 
середньої освіти

Бухгалтерський облік 22,3

5245011 Вигівська Людмила Володимирівна 50945821 ТА 10.06.2019 
Свідоцтво про здобуття базової 
середньої освіти

Бухгалтерський облік 19

5346865 Галько Валерія Анатоліївна 50956475 ТА 12.04.2019 
Свідоцтво про здобуття базової 
середньої освіти

Бухгалтерський облік 23

5328830 Горбань Анастасія Анатоліївна 50945565 ТА 14.06.2019 
Свідоцтво про здобуття базової 
середньої освіти

Бухгалтерський облік 26,2

5243002 Джебженяк Ганна Петрівна 50920613 ТА 14.06.2019 
Свідоцтво про здобуття базової 
середньої освіти

Бухгалтерський облік 25,3

1



5234578 Мирошниченко Дарія Андріївна 50905765 ТА 14.06.2019 
Свідоцтво про здобуття базової 
середньої освіти

Бухгалтерський облік 20,8

5257676 Пискун Єлизавета Валеріївна 50905776 ТА 14.06.2019 
Свідоцтво про здобуття базової 
середньої освіти

Бухгалтерський облік 23,4

5224942 Рябуха Анастасія Вячеславівна 51274684 ТА 10.06.2019 
Свідоцтво про здобуття базової 
середньої освіти

Бухгалтерський облік 27,4

2



ЗАТВЕРДЖЕНО 
Наказ Міністерства освіти 
і науки України 
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Аграрно-економічний коледж 

Полтавської державної аграрної 
академії

Додаток до наказу від «29» липня 2019 року 
№ 51/н

072 Фінанси, банківська 
справа та страхування Державна Молодший спеціаліст Денна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№ 
за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 

ба
л

5226373 Василенко Катерина Павлівна 50934191 ТА 14.06.2019 
Свідоцтво про здобуття базової 
середньої освіти

Фінанси і кредит 25,5

5242515 Гурин Д аря Олександрівна 50920608 ТА 14.06.2019 
Свідоцтво про здобуття базової 
середньої освіти

Фінанси і кредит 24,3

5239688 Захарченко Олександра Юріївна 50945824 ТА 10.06.2019 
Свідоцтво про здобуття базової 
середньої освіти

Фінанси і кредит 20,4

5331041 Клименко Ярослав Олександрович 50951898 ТА 10.06.2019 
Свідоцтво про здобуття базової 
середньої освіти

Фінанси і кредит 22,4

5236368 Любченко Владислава Олександрівна 50953659 ТА 10.06.2019 
Свідоцтво про здобуття базової 
середньої освіти

Фінанси і кредит 23,1

з



5231398 Носенко Іван Вадимович 50953721 ТА 10.06.2019 
Свідоцтво про здобуття базової 
середньої освіти

Фінанси і кредит 19,8

5267629 Положишник Марина Костянтинівна 50954604 ТА 12.06.2019 
Свідоцтво про здобуття базової 
середньої освіти

Фінанси і кредит 19,2

5364348 Сербул Катерина Анатоліївна 50738069 ХА 14.06.2019 
Свідоцтво про здобуття базової 
середньої освіти

Фінанси і кредит 24,6

5241921 Халімон Ірина Віталіївна 50445031 ТА 11.06.2018 
Свідоцтво про базову загальну 
середню освіту

Фінанси і кредит 22,3

5221265 Яшина Каріна Олегівна 51302643 ТА 14.06.2019 
Свідоцтво про здобуття базової 
середньої освіти

Фінанси і кредит 24,3

4



ЗАТВЕРДЖЕНО 
Наказ Міністерства освіти 
і науки України 
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Аграрно-економічний коледж 

Полтавської державної аграрної 
академії

Додаток до наказу від «29» липня 2019 року 
№ 51/н

073 Менеджмент Державна Молодший спеціаліст Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№ 
за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 

ба
л

5239400 Авраменко Владислава Русланівна 50950746 ТА 10.06.2019 
Свідоцтво про здобуття базової 
середньої освіти

Організація
виробництва

22,9

5237117 Гладюк Валерія Максимівна 50188920 ХА 07.06.2018 
Свідоцтво про базову загальну 
середню освіту

Організація
виробництва

22

5236065 Дроботя Дмитро Олександрович 50950552 ТА 10.06.2019 
Свідоцтво про здобуття базової 
середньої освіти

Організація
виробництва

19,2

5234979 Конько Анастасія Андріївна 50950539 ТА 10.06.2019 
Свідоцтво про здобуття базової 
середньої освіти

Організація
виробництва

20

5262294 Сенкевич Маргарита Юріївна 50953226 ТА 10.06.2019 
Свідоцтво про здобуття базової 
середньої освіти

Організація
виробництва

22,9

5



5308127 Столярова Анастасія Станіславівна 50942625 ТА 14.06.2019 
Свідоцтво про здобуття базової 
середньої освіти

Організація
виробництва

18,8

5232067 Тараненко Ірина Миколаївна 50953329 ТА 10.06.2019 
Свідоцтво про здобуття базової 
середньої освіти

Організація
виробництва

23,2

5329875 Терещенко Вероніка Сергіївна 50950322 ТА 10.06.2019 
Свідоцтво про здобуття базової 
середньої освіти

Організація
виробництва

24,1

5229906 Токар Катерина Сергіївна 50940978 ТА 10.06.2019 
Свідоцтво про здобуття базової 
середньої освіти

Організація
виробництва

18,5

6



ЗАТВЕРДЖЕНО 
Наказ Міністерства освіти 
і науки України 
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Аграрно-економічний коледж 

Полтавської державної аграрної 
академії

Додаток до наказу від «29» липня 2019 року 
№ 51/н

193 Геодезія та землеустрій Державна Молодший спеціаліст Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№ 
за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 

ба
л

5238957 Жук Максим Володимирович 50950361 ТА 10.06.2019 
Свідоцтво про здобуття базової 
середньої освіти

Землевпорядкування 18,9

5311524 Ільїн Артур Сергійович 50942124 ТА 11.06.2019 
Свідоцтво про здобуття базової 
середньої освіти

Землевпорядкування 24,7

5235436 Капльонкін Євгеній Віталійович 50920615 ТА 14.06.2019 
Свідоцтво про здобуття базової 
середньої освіти

Землевпорядкування 21,2

5329150 Кулієва Айсу Ровшан-кизи 50945145 ТА 10.06.2019 
Свідоцтво про здобуття базової 
середньої освіти

Землевпорядкування 20,9

5228440 Лебідь Таїсія Андріївна 50951841 ТА 10.06.2019 
Свідоцтво про здобуття базової 
середньої освіти

Землевпорядкування 22

7



5292102 Линник Андрій Сергійович 50920668 ТА 14.06.2019 
Свідоцтво про здобуття базової 
середньої освіти

Землевпорядкування 14,9

5310511 Литвишко Оксана Олександрівна 50951951 ТА 10.06.2019 
Свідоцтво про здобуття базової 
середньої освіти

Землевпорядкування 16

5333291 Мадар Олена Русланівна 50922403 ТА 14.06.2019 
Свідоцтво про здобуття базової 
середньої освіти

Землевпорядкування 16

6077938 Макуха Поліна Сергіївна 50952899 ТА 10.06.2019 
Свідоцтво про здобуття базової 
середньої освіти

Землевпорядкування 17

5221957 Мосунова Анастасія Вадимівна 50950840 ТА 10.06.2019 
Свідоцтво про здобуття базової 
середньої освіти

Землевпорядкування 13,3

5235663 Моторигіна Катерина Олександрівна 50953261 ТА 10.06.2019 
Свідоцтво про здобуття базової 
середньої освіти

Землевпорядкування 22

5328356 Нікітченко Марія Андріївна 50913863 ТА 06.01.2019 
Свідоцтво про здобуття базової 
середньої освіти

Землевпорядкування 19

5220859 Огуй Анна Ігорівна 50951002 ТА 10.06.2019 
Свідоцтво про здобуття базової 
середньої освіти

Землевпорядкування 17

5331369 Осипенко Костянтин Іванович 50947675 ТА 14.06.2019 
Свідоцтво про здобуття базової 
середньої освіти

Землевпорядкування 15,9

6074422 Рак Альона Сергіївна 50950368 ТА 10.06.2019 
Свідоцтво про здобуття базової 
середньої освіти

Землевпорядкування 18,1

8



ЗАТВЕРДЖЕНО 
Наказ Міністерства освіти 
і науки України 
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Аграрно-економічний коледж 

Полтавської державної аграрної 
академії

Додаток до наказу від «29» липня 2019 року 
№ 51/н

201 Агрономія Державна Молодший спеціаліст Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№ 
за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 

ба
л

5236882 Бондус Дарина Миколаївна 50955057 ТА 19.06.2019 
Свідоцтво про здобуття базової 
середньої освіти

Виробництво і 
переробка продукції 
рослинництва

24

5233090 Бурсов Владислав Олександрович 50934170 ТА 14.06.2019 
Свідоцтво про здобуття базової 
середньої освіти

Виробництво і 
переробка продукції 
рослинництва

17,1

5342153 В'язовський Андрій Сергійович 50431063 ТА 14.06.2018 
Свідоцтво про базову загальну 
середню освіту

Виробництво і 
переробка продукції 
рослинництва

18

5231710 Вологій Данило Ігорович 50950524 ТА 10.06.2019 
Свідоцтво про здобуття базової 
середньої освіти

Виробництво і 
переробка продукції 
рослинництва

20,6

5222190 Ворона Михайло Дмитрович 50950420 ТА 10.06.2019 
Свідоцтво про здобуття базової 
середньої освіти

Виробництво і 
переробка продукції 
рослинництва

21,3

9



5232755 Воскресенська Анна Артурівна 50950425 ТА 10.06.2019 
Свідоцтво про здобуття базової 
середньої освіти

Виробництво і 
переробка продукції 
рослинництва

26,8

5268421 Даценко Альона Ігорівна 50936083 ТА 11.06.2019 
Свідоцтво про здобуття базової 
середньої освіти

Виробництво і 
переробка продукції 
рослинництва

22,6

5230863 Демидов Віктор Олегович 50953317 ТА 10.06.2019 
Свідоцтво про здобуття базової 
середньої освіти

Виробництво і 
переробка продукції 
рослинництва

23,5

5229243 Злобін Максим Григорович 50950418 ТА 10.06.2019 
Свідоцтво про здобуття базової 
середньої освіти

Виробництво і 
переробка продукції 
рослинництва

23,5

5274145 Капацій Олександр Романович 50442199 ТА 12.06.2018 
Свідоцтво про базову загальну 
середню освіту

Виробництво і 
переробка продукції 
рослинництва

16,1

5241059 Касяненко Іван Володимирович 50949132 ТА 12.06.2019 
Свідоцтво про здобуття базової 
середньої освіти

Виробництво і 
переробка продукції 
рослинництва

22,3

5221003 Коба Марк Нуруллайович 50952860 ТА 10.06.2019 
Свідоцтво про здобуття базової 
середньої освіти

Виробництво і 
переробка продукції 
рослинництва

22,3

5241404 Костенко Руслан Сергійович 50944302 ТА 14.06.2019 
Свідоцтво про здобуття базової 
середньої освіти

Виробництво і 
переробка продукції 
рослинництва

18,4

5236603 Лаврик Богдан Олегович 50977817 ЕР 07.06.2019 
Свідоцтво про здобуття базової 
середньої освіти

Виробництво і 
переробка продукції 
рослинництва

21,6

5306462 Луговий Богдан Володимирович 50934205 ТА 14.06.2019 
Свідоцтво про здобуття базової 
середньої освіти

Виробництво і 
переробка продукції 
рослинництва

17,8

5263813 Мітлицький Назар Миколайович 50895556 НР 14.06.2019 
Свідоцтво про здобуття базової 
середньої освіти

Виробництво і 
переробка продукції 
рослинництва

23,5

5237177 Насіковська Валентина Володимирівна 50917812 ТА 14.06.2019 
Свідоцтво про здобуття базової 
середньої освіти

Виробництво і 
переробка продукції 
рослинництва

18

5224687 Новак Микита Олександрович 50907063 ТА 14.06.2019 
Свідоцтво про здобуття базової 
середньої освіти

Виробництво і 
переробка продукції 
рослинництва

19,7

10



5243595 Олексієнко Денис Володимирович 50920650 ТА 14.06.2019 
Свідоцтво про здобуття базової 
середньої освіти

Виробництво і 
переробка продукції 
рослинництва

19,7

5247748 Осауленко Рафаель Вадимович 51302508 ТА 14.06.2019 
Свідоцтво про здобуття базової 
середньої освіти

Виробництво і 
переробка продукції 
рослинництва

28,3

5236990 Остапчук Максим Андрійович 50917818 ТА 12.06.2019 
Свідоцтво про здобуття базової 
середньої освіти

Виробництво і 
переробка продукції 
рослинництва

17,8

5267371 Павлик Денис Григорович 50955498 ТА 14.06.2019 
Свідоцтво про здобуття базової 
середньої освіти

Виробництво і 
переробка продукції 
рослинництва

15

5222451 Павлюченко Дмитро Дмитрович 50944303 ТА 14.06.2019 
Свідоцтво про здобуття базової 
середньої освіти

Виробництво і 
переробка продукції 
рослинництва

20,8

5333448 Подвезько Артур Олександрович 49809517 ТА 15.06.2017 
Свідоцтво про базову загальну 
середню освіту

Виробництво і 
переробка продукції 
рослинництва

13,8

5227093 Подорожна Альона Олександрівна 50976764 ЕН 07.06.2019 
Свідоцтво про здобуття базової 
середньої освіти

Виробництво і 
переробка продукції 
рослинництва

23,2

5226800 Похитон Олег Олексійович 50947394 ТА 18.06.2019 
Свідоцтво про здобуття базової 
середньої освіти

Виробництво і 
переробка продукції 
рослинництва

20,1

5284632 Проценко Денис Олексійович 50942531 ТА 10.06.2019 
Свідоцтво про здобуття базової 
середньої освіти

Виробництво і 
переробка продукції 
рослинництва

24

5293998 Ропот Ярослав Віталійович 50950442 ТА 10.06.2019 
Свідоцтво про здобуття базової 
середньої освіти

Виробництво і 
переробка продукції 
рослинництва

26

5230320 Саєнко Даниіл Сергійович 50953017 ТА 10.06.2019 
Свідоцтво про здобуття базової 
середньої освіти

Виробництво і 
переробка продукції 
рослинництва

21,4

5572441 Салатний Максим Віталійович 50934207 ТА 14.06.2019 
Свідоцтво про здобуття базової 
середньої освіти

Виробництво і 
переробка продукції 
рослинництва

17,9

5285170 Сафонова Карина Сергіївна 50936138 ТА 11.06.2019 
Свідоцтво про здобуття базової 
середньої освіти

Виробництво і 
переробка продукції 
рослинництва

15,7

11



5602339 Сербул Артем Анатолійович 50738070 ХА 14.06.2019 
Свідоцтво про здобуття базової 
середньої освіти

Виробництво і 
переробка продукції 
рослинництва

14,4

5236704 Смирнов Сгор Миколайович 50767980 ХА 14.06.2019 
Свідоцтво про здобуття базової 
середньої освіти

Виробництво і 
переробка продукції 
рослинництва

19,3

5330792 Танцюра Ілля Андрійович 50993931 АН 14.06.2019 
Свідоцтво про здобуття базової 
середньої освіти

Виробництво і 
переробка продукції 
рослинництва

17,3

5466174 Таран Олександр Олександрович 50907671 ТА 12.06.2019 
Свідоцтво про здобуття базової 
середньої освіти

Виробництво і 
переробка продукції 
рослинництва

14,5

5240502 Тритяк Володимир Іванович 50907667 ТА 12.06.2019 
Свідоцтво про здобуття базової 
середньої освіти

Виробництво і 
переробка продукції 
рослинництва

13

5225458 Федун Дмитро Олександрович 50951031 ТА 10.06.2019 
Свідоцтво про здобуття базової 
середньої освіти

Виробництво і 
переробка продукції 
рослинництва

17,4

5221486 ФІЛІПОВ Богдан Олегович 50936555 ТА 11.06.2019 
Свідоцтво про здобуття базової 
середньої освіти

Виробництво і 
переробка продукції 
рослинництва

17

5228883 Шара Яна Олександрівна 50907055 ТА 14.06.2019 
Свідоцтво про здобуття базової 
середньої освіти

Виробництво і 
переробка продукції 
рослинництва

24,4

5234294 Шквиря Світлана Олександрівна 50942619 ТА 14.06.2019 
Свідоцтво про здобуття базової 
середньої освіти

Виробництво і 
переробка продукції 
рослинництва

15,5

12



ЗАТВЕРДЖЕНО 
Наказ Міністерства освіти 
і науки України 
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Аграрно-економічний коледж 

Полтавської державної аграрної 
академії

Додаток до наказу від «29» липня 2019 року 
№ 51/н

206 Садово-паркове 
господарство Державна Молодший спеціаліст Денна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№ 
за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 

ба
л

5242234 Голяник Вікторія Михайлівна 51302779 ТА 14.06.2019 
Свідоцтво про здобуття базової 
середньої освіти

Зелене будівництво і
садово-паркове
господарство

28,7

5881364 Гур'янова Олена Андріївна 50953560 ТА 10.06.2019 
Свідоцтво про здобуття базової 
середньої освіти

Зелене будівництво і
садово-паркове
господарство

20,9

5252061 Демченко Олена Олександрівна 50950993 ТА 10.06.2019 
Свідоцтво про здобуття базової 
середньої освіти

Зелене будівництво і
садово-паркове
господарство

21,2

5236802 Дьяконенко Анна Юріївна 50953694 ТА 10.06.2019 
Свідоцтво про здобуття базової 
середньої освіти

Зелене будівництво і
садово-паркове
господарство

18,9

5340848 Єрмоленко Іван Юрійович 50950691 ТА 10.06.2019 
Свідоцтво про здобуття базової 
середньої освіти

Зелене будівництво і
садово-паркове
господарство

19,7

13



5347088 Жигадло Алша Сергіївна 50924341 ТА 14.06.2019 
Свідоцтво про здобуття базової 
середньої освіти

Зелене будівництво і
садово-паркове
господарство

13,3

5237073 Калівошко Д аря Олександрівна 50955536 ТА 13.06.2019 
Свідоцтво про здобуття базової 
середньої освіти

Зелене будівництво і
садово-паркове
господарство

26,4

5234843 Козуб Валентина Іллівна 50942636 ТА 14.06.2019 
Свідоцтво про здобуття базової 
середньої освіти

Зелене будівництво і
садово-паркове
господарство

19,5

5226057 Нематов Артем Баходірович 50951996 ТА 10.06.2019 
Свідоцтво про здобуття базової 
середньої освіти

Зелене будівництво і
садово-паркове
господарство

16

5336333 Охріменко Тетяна Василівна 50947667 ТА 14.06.2019 
Свідоцтво про здобуття базової 
середньої освіти

Зелене будівництво і
садово-паркове
господарство

22

5346075 Пономаренко Ярослав Олегович 50777486 ХА 14.06.2019 
Свідоцтво про здобуття базової 
середньої освіти

Зелене будівництво і
садово-паркове
господарство

24,5

5244275 Рудницька Антонша Юріївна 50955567 ТА 13.06.2019 
Свідоцтво про здобуття базової 
середньої освіти

Зелене будівництво і
садово-паркове
господарство

17,3

5244619 Сорока Маргарита Олександрівна 50920582 ТА 14.06.2019 
Свідоцтво про здобуття базової 
середньої освіти

Зелене будівництво і
садово-паркове
господарство

24,2

5243277 Чернов Артем Вікторович 50953165 ТА 10.06.2019 
Свідоцтво про здобуття базової 
середньої освіти

Зелене будівництво і
садово-паркове
господарство

22

5347193 Чубик Верошка Ігорівна 50911147 ТА 11.06.2019 
Свідоцтво про здобуття базової 
середньої освіти

Зелене будівництво і
садово-паркове
господарство

21,5

14


